
2019-2020 semaine 43

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche
21.10.19 22.10.19 23.10.19 24.10.19 25.10.19 26.10.19 27.10.19

945-1200 1000-1100 1100-1300 930-1200 1000-1100 1000-1100
ZSC/GS GS/Ambrì Berne/GS

2030-2130 Saastal/GS 2030-2200 St-Imier/GS
2015 1715

1900-2000 615-730 615-715 1915-2015 Ambrì/GFH 1100-1145 GFH/Davos
730-815 1945 1600

2045-2145 1930-2030 1315-1415 Yverdon/GS
1730

2015-2130 615-730 1930-2030 1630-1745 1200-1300 L4C/GFH
1915-2015 1200

Pâtisseries
1200-1315 1230-1330 1200-1315 L4C/GFH GFH/Thoune

1530 1300

1730-1845 Yverdon/GS 1800-1900 Innerschwyz/GS
1815 1630

830-945
1815-1915 1815-1915 GS/Sensee
1645-1730 1445
830-945

1815-1915 1815-1915 GS/Griffons
1645-1730 1715
830-945

1700-1800
1545-1630

1700-1800

1445-1545

1445-1545

945-1045
1600-1700

2045-2145 GS/Prilly
1945

GFH 1600-1700 GFH 1530-1615
GSHCA 1800-1900

2145-2315 ACA/PdS
1900

2145-2300

Off-ice

U9-2

EDH

ACA

PâtisseriesRemarques

Gardiens

Seniors

Cantonale
Nationale

Autre

SWHL

Vacances d'octobre

ÉvènementsGlace extérieur Glace intérieur Match domicile Match extérieur

U15 A

U11-1

U11-2

U9-1

U13 Élite

U13 Top 1

U13 Top 2

U13 A

NL

U20 Élite

U17 Élite

U15 Élite

U20 A

GS2


